сугестије, ради што бољег квалитета и занимљивости садржаја.

Желећи вам успех у писању и задовољство у читању, срдачно вас поздрављамо!

Уредништво

Са благословом Његовог Преосвештенства

Епископа банатског Господина Никанора, већ

дуги низ година о празнику Светог свештеному-

ченика Харалампија (10/23. фебруара), у Мана-

стиру Свете Меланије Римљанке у Зрењанину,

служи се Света тајна јелеосвећења.

У срдачном манастирском гостопримству и

организацији молитвених сабрања од преподо-

бне монахиње Марије (Радановић), настојатељи-

це ове свете обитељи, Преосвећени Владика Ни-

канор је и ове године, уз саслужење великог бро-